in urbe Corocoro, a qua ipsa mutuatur nomen, constituimus atque Prae

lati Ordinarii cathedram in ecclesia paroeciali Agimus, Deo in honorem 

B. Mariae Virginis in Caelum Assumptae dicata, ibi exstante, quam pro

pterea ad Ecclesiae Praelatitiae gradum et dignitatem evehimus una 

cum omnibus iuribus et privilegiis oneribus et obligationibus sedibus et 

praelatus Ecclesiis de iure propriis. Praelatis item pro tempore istius 

Praelaturae omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceteri per orbem huiusmodi Praelati ad iuris tramitem fruuntur, 

eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad

stringuntur. Insuper Praelaturam Corocorensem suffraganeam consti

tuimus metropolitanae Ecclesiae Pacensi in Bolivia illiusque Praelatos 

metropolitico iuri subiicimus metropolitanae illius Ecclesiae Archie

piscopi. Quod autem attinet ad Praelaturae regimen et administratio

nem, ad Vicarii capitularis, sede vacante, electionem, ad clericorum et 

fidelium iura et onera ceteraque huiusmodi, rite servari mandamus quae 

sacri canones praescribunt. Volumus porro, ut quam primum fas erit, 

seminarium, modo saltem minus, constituatur, ex quo electi iuvenes 

Romam, in Collegium Pium Latinum Americanum mittantur, ut sub 
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fere oculis Nostris in spem Ecclesiae instituantur. Quod autem clerum 

peculiariter spectat, statuimus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad ex

secutionem demandatae fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur 

adscripti, in cuius territorio legitime degunt. Mandamus denique ut 

omnia documenta et acta, quae novam hanc Praelaturam nullius respi

ciunt, ad huius curiam ab archidioecesis Pacensis curia quamprimum 

transmittantur, in archivo diligenter adservanda. Ad quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, exsecutioni mandanda venerabilem Fra

trem praefatum Nuntium Nostrum in Bolivia, vel eum qui in exsecu

tionis actu eidem Nuntiaturae praeerit, deputamus eidemque necessarias, 

et opportunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum et 

illi onus facimus ad S. Congregationem Consistorialem authenticum pe

ractae exsecutionis actorum exemplar quamprimum transmittendi. Prae

sentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod 

quilibet quorum intersit, vel qui sua interesse praesumant, etiam si 

specifica et individua mentione -digni sint, auditi non fuerint, vel prae